
Dodatek č. 1 s-<eo/toiefr-fr/W
k rámcové smlouvě č. S98Q/20180007/OIV, S180/2018/0080/OSV ze dne 13. 4. 2018 

názvem „Ochrana majetku na území městské části Praha 2 proti poškození sprejovými
nástřiky - graffiti11

Městská část PRAHA 2
Sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:
Tel:

náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
00063 461 
CZ 00063461
Ing. Michaelem Grundlerem, místostarostou 
Česká spořitelna, a.s. Praha, 
9021-2000758339/0800; 27-2000758339/0800 
236 044 249 (oddělení investic)
236 044 160 (oddělení správy zeleně)

(dále také jen „objednatel11 nebo „MČ Praha 2“)

rlC02P004ZKri6

společnost
Sídlo:
iČ:
DIČ:
Zastoupený: 

Bankovní spojení:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
61057606
CZ61057606

KB, Praha 2; č. účtu: 86-8918590207/0100
Tel.: 
(dále také jen „zhotovitel11)

uzavírají tento dodatek, kterým se mění rámcová smlouva č. S980/20180007/OIV 
S180/2018/0080/01V ze dne 13. 4. 2018 o zajištění ochrany nemovitostí před poškození 
graffiti (dále jen rámcová smlouva) následujícím způsobem:

i.
Předmět dodatku

1. Rámcová smlouva se rozšiřuje o přílohu č. 3, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
Z tohoto důvodu se mění též následující ustanovení rámcové smlouvy - odst. 1.4 
čl. I. Úvodní ustanovení, odst. 4.10 čl. IV. Provedení díla, odst. 5.2 a odst. 5.6 čl. V. Platební 
podmínky, odst. 11.7 čl. Xi. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná. Tato ustanovení 
nyní zní:

1.4 MČ Praha 2 jako objednatel vykonává svěřená vlastnická práva k nemovitostem ve 
vlastnictví HI. m. Prahy, které budou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy - dále jen 
předmětné nemovitosti v majetku MČ Praha 2. Dále se smlouva vztahuje na nemovitosti v 
parcích, ve kterých MČ Praha 2 jako objednatel vykonává svěřená vlastnické práva k 
nemovitostem ve vlastnictví HI. rn. Prahy, které budou uvedeny v přílohách č. 2 a č. 3 této 
smlouvy ~ dále jen předmětné nemovitosti v majetku MČ Praha 2. Smlouva se vztahuje na 
tyto nemovitosti, resp. stavební, vodní a jiné prvky.

4.10. Po dokončení odstraňovačích prací zhotovitel zpracuje dokumentaci o odstranění 
graffiti (tzv. pasport), včetně fotodokumentace před a po ukončení práce a vyčíslení nákladů 
na odstranění ke každému jednotlivému objektu uvedenému v příloze č. 2 nebo v příloze 
č. 3. Tuto dokumentaci zašle zhotovitel spolu se seznamem provedených prací a vyčíslením 
nákladů na odstranění graffiti zástupcům objednatele, uvedeným v odst. 11.7 čl. XI. této

i

MC02P004ZKM6



smlouvy, a tedy oprávněným jednat ve věcech této smlouvy za objednatele k odsouhlasení. 
Dokumentace bude zaslána vždy osobě odpovědné za nemovitosti dle přílohy č. 2 nebo dle 
přílohy č. 3.

5.2 Faktury s cenami za plnění dle čl. IX. odst. 9.1 písm. a), b), c) této smlouvy budou 
vystavovány:

5.2.1 zvlášť pro oblast:
- bytových a nebytových domů,
- objektů školských zařízení,
- objektů, které jsou součástí parků ve správě městské části Praha 2 
uvedených v příloze č. 2 této smlouvy

5.2.2 zvlášť pro oblast nemovitostí ve správě odboru životního prostředí uvedených 
v příloze č. 3 této smlouvy.

V případě nejasností při zařazení nemovitostí pod přílohu č. 2 nebo pod přílohu č. 3 bude 
zhotovitel kontaktovat oprávněné osoby objednatele uvedené v odst. 11.7 čl. XI.

5.6 Faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli na jeho 
adresu: městská část Praha 2, Úřad městské části, Nám. Míru 20/600, Praha 2, 120 39:

- odbor majetku a investic pro nemovitosti uvedené v příloze č. 2 této smlouvy
- odbor životního prostředí pro nemovitosti uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

11.7 Obě smluvní strany se dohodly na určení osob oprávněných jednat za smluvní strany 
ve všech technických věcech dotýkajících se plnění této rámcové smlouvy.

Za objednatele byli určeni:
vedoucí odd. investic (odbor majetku a investic) Mgr. Marek Braidl, tel.: 236 044 247, 
e-mail: marek.braidl@praha2.cz,
vedoucí odd. správy zeleně (odbor životního prostředí) Ing. Simona Múllerová, 
tel. 236 044 160, e-mail: simona.mullerova@praha2.cz

Za zhotovitele byl určen: 

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení rámcové ze dne 13. 4. 2018 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Poskytovatel dále bere na vědomí, že 
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto 
svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v 
tomto dodatku, smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ poskytovatel 
výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že 
byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží pět 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2



V Praze
1 0. 07, 2018

za objednatele

Ing. Micha
místostaro

za zhotovitele

Ing. Jan Petružálek
místopředseda představenstva

I3i K©MWAf»’
Komunu, podnik OKloty u uili/l>y n^. 

Pcruckó 2542/10. 120 00 Praha 2 
IČ; R ®

za OP: Mgr. Jan Bureš

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
č. 526 ze dne 11.6.2018

vedoucí odboru životního prostředí Ing. Michaela Stiborová

......... ...
podpis

Nehodící se škrtněte

3



příloha č. 1 dodatku

příloha č. 3 rámcové smlouvy- pozemky ve správě odboru životního prostředí

Poř.č. Kata
str Ulice Č.P. e.

o.
Správce poznámka

1 VIN sady Bratří Čapků / / OŽP vybavení parku (schodiště, zábradlí, 
vodní prvek atd.)

2 VIN Folimanka - 
kruhový altán / / OŽP stavba

3 VIN Folimanka park / / OŽP
vybavení parku (schodiště, zábradlí, 
zídky, herní a cvičební prvky, vodní 
prvky, rozvodnice atd.)

4 NME
Karlovské
předmostí / / OŽP zídky, rozvodnice, palisády, schodiště

5
NME
+
NUS

Lumírovy sady / / OŽP plot, zídky, herní a cvičební prvky

6 VIN Riegrovy sady / / OŽP
vybavení parku (ploty, zdi, zídky, herní 
a cvičební prvky, rozvodnice, schodiště 
atd.)

7 VIN Nad Bělehradskou / / OŽP Vybavení parku (zábradlí, zdi, 
schodiště atd.)

8 NME Fiignerovo náměstí / / OŽP zídky

9 VIN Havlíčkovy sady / / OŽP
zdi, vodní prvky, herní a cvičební 

prvky, plot, sociální zařízení, brány, 
schodiště atd.

10 NME Park na Karlově 
náměstí

/ / OŽP zeď, vodní prvky, herní prvky, plot, atd.

11 VIN Park na Nám. Míru / / OŽP vodní prvky, plot, rozvodnice, vitrína 
atd.

12 NME Bastion / / OŽP zdi, rozvodnice a venkovní vybavení 
Bastionu

13 VÍN Sady Svatopluka 
Čecha / / OŽP vodní prvek, rozvodnice, schodiště

14 VIN Tylovo nám. - / / OŽP vodní prvek, zábradlí, pylony

15 VIN Záhřebská - / / OŽP vodní prvek

16 NME Na Výtoni / / OŽP
herní prvky, domeček na veřejném 
dětském hřišti, ploty, zídky, rozvodnice 
atd.

17 NME Zítkovy sady / / OŽP zdi, rozvodnice, schodiště atd.

18 NME Na Rybníčku
6/536 / / OŽP herní prvky, zdi, sociální zařízení, ploty

19 VÍN U Vodárny, 
domek správce

/ / OŽP domek včetně vybavení dětského hřiště

20 NME Ztracenka / / OŽP zídky, rozvodnice, branky atd.
21 NME Sv. Longin / / OŽP Longin - zeď
22 VYS Vratislavova / / OŽP zídky, plot, herní a cvičební prvky
24 VIN Perucká stráň / / OŽP schodiště, zábradlí
25 NME Horská / / OŽP schodiště, zábradlí, ukazatelé

4


